
MUNICÍPIO DE ARAPONGA     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL ALBERTO LTDA - EPP 25.915.000/0001-

42

Sim ERLON FERNANDES DE PAULA 990.018.296-00

PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS

EIRELI-ME

29.315.340/0001-

93

Não MICHEL HENRIQUE SOARES DE SOUZA 104.744.426-75

TRATOR CAV SERVICOS LTDA 19.040.477/0001-

29

Sim JULIO MARIA DE SALES 061.029.066-59
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00011-2023 LICIT.:  PREG 00004-2023 DATA DE ABERTURA:  23/01/2023

VENCEDOR:  COMERCIAL ALBERTO LTDA - EPP CÓDIGO:  

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

024 - (014501) OLEO CT SAE30 BALDE 20LT TEXACO 30.0000 BD 540,0000 16.200,00 36.77 20

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL ALBERTO LTDA - EPP 16.200,00

VENCEDOR:  PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME CÓDIGO:  10175

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

005 - (014482) AGENTE REDUT.OXIDO NITROGENIO RENOX 32 50.0000 BD 92,0000 4.600,00 20.69 9

030 - (014507) OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 LUBRAX 200.0000 FR 32,9000 6.580,00 23.49 34

031 - (014508) OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W40 ELAION 200.0000 FR 35,8000 7.160,00 25.42 38

037 - (014514) OLEO SAE 20W40 20LT 40.0000 BD 553,0000 22.120,00 0.00 0

010 - (014487) OLEO TRANSMISSAO 433HD IPIRANGA 20.0000 BD 550,0000 11.000,00 20.06 14

011 - (014488) OLEO TRANSMISSAO 434TO 20L IPIRANGA 20.0000 BD 590,0000 11.800,00 21.75 9

TOTAL DO PARTICIPANTE PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 63.260,00

VENCEDOR:  TRATOR CAV SERVICOS LTDA CÓDIGO:  10084

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (014478) ADITIVO RADIADOR MAQ. PESADAS HITECH 100.0000 LT 5,4000 540,00 27.03 11

004 - (014481) ADITIVO RADIADOR VEIC.DIESEL HITECH 120.0000 LT 5,4000 648,00 42.55 1

002 - (014479) ADITIVO RADIADOR VEIC. DIESEL HITECH 100.0000 LT 5,4000 540,00 27.03 3

003 - (014480) ADITIVO RADIADOR VEIC.GAS/ALC HTECH 120.0000 LT 5,4000 648,00 27.03 1

006 - (014483) FLUIDO FREIO 500 ML DOT 3 RADINAQ 60.0000 FR 12,0000 720,00 26.38 10

007 - (014484) FLUIDO FREIO DOT 4 RADINAQ 150.0000 FR 12,0000 1.800,00 37.50 15

008 - (014485) GRAXA CHASSIS 2 BALDE 20KG IPIRANGA 50.0000 BD 620,0000 31.000,00 22.29 1

009 - (014486) GRAXA ROLAMENTO LNG12 BD 20KG IPIRANGA 20.0000 BD 700,0000 14.000,00 37.50 1

013 - (014490) OLEO 140 API GL-5 TEXACO 30.0000 BD 730,0000 21.900,00 40.16 2

014 - (014491) OLEO 140 DIFERENCIAL LT LUBRAX 120.0000 LT 39,8000 4.776,00 27.16 1

015 - (014492) OLEO 20W50 4T 1 LITRO IPIRANGA 150.0000 LT 34,1500 5.122,50 17.07 1

016 - (014493) OLEO 25W50 LITRO IPIRANGA 300.0000 LT 29,0000 8.700,00 12.44 6

017 - (014494) OLEO 2T 200 ML IPIRANGA 50.0000 FR 6,4000 320,00 0.31 1

019 - (014496) OLEO 2T 500 ML IPIRANGA 60.0000 FR 15,0000 900,00 4.94 4

018 - (014495) OLEO 68 1 LINHA IPIRANGA 40.0000 BD 498,0000 19.920,00 21.94 2

020 - (014497) OLEO 90 MINERAL 1LT TEXACO 60.0000 LT 31,8000 1.908,00 20.58 1

021 - (014498) OLEO 90 MINERAL BALDE 20 LT TEXACO 25.0000 BD 595,0000 14.875,00 25.70 1

022 - (014499) OLEO ATF 20 LT HIDRAULICO PETRONAS 20.0000 BD 625,0000 12.500,00 38.61 2

023 - (014500) OLEO CT SAE10W BALDE 20LT YPF 30.0000 BD 650,0000 19.500,00 38.47 2

032 - (014509) OLEO EIXO DIANTEIRO 80W90 YPF 80.0000 FR 43,0000 3.440,00 31.72 2

033 - (014510) OLEO EIXO TRAS.85W140 API GL-5 PETRONAS 80.0000 FR 42,0000 3.360,00 34.17 1

026 - (014503) OLEO HIDRAULICO ISO 46 LUBRAX 30.0000 BD 549,0000 16.470,00 34.33 2

027 - (014504) OLEO HIDRAULICO ISO 68 YPF 30.0000 BD 498,0000 14.940,00 21.94 1

029 - (014506) OLEO LUBRIFICANTE SAE 0W20 IPIRANGA 200.0000 FR 40,9000 8.180,00 28.25 33

028 - (014505) OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W40 PETRONAS 200.0000 FR 59,9600 11.992,00 0.00 0

034 - (014511) OLEO SAE 15W40 CG-4 PETRONAS 40.0000 BD 420,0000 16.800,00 24.05 15

035 - (014512) OLEO SAE 15W40 CI-4 PETRONAS 40.0000 BD 498,0000 19.920,00 26.33 1

036 - (014513) OLEO SAE 20W30 20 LT IPIRANGA 40.0000 BD 680,0000 27.200,00 31.99 1

012 - (014489) OLEO SEMI SINTETICO 15W40 IPIRANGA 250.0000 LT 34,1500 8.537,50 17.19 1

025 - (014502) OLEO TRANSMISSAO 10W30 API CJ4 YPF 40.0000 BD 650,0000 26.000,00 26.22 14

TOTAL DO PARTICIPANTE TRATOR CAV SERVICOS LTDA 317.157,00

TOTAL DO PROCESSO: 396.617,00
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE ARAPONGA     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00011-2023 LICIT.:  PREG 00004-2023 DATA DE ABERTURA:  23/01/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (014478) ADITIVO RADIADOR MAQ. PESADAS TRATOR CAV SERVICOS LTDA 540,00

004 - (014481) ADITIVO RADIADOR VEIC.DIESEL TRATOR CAV SERVICOS LTDA 648,00

002 - (014479) ADITIVO RADIADOR VEIC. DIESEL TRATOR CAV SERVICOS LTDA 540,00

003 - (014480) ADITIVO RADIADOR VEIC.GAS/ALC TRATOR CAV SERVICOS LTDA 648,00

005 - (014482) AGENTE REDUT.OXIDO NITROGENIO PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 4.600,00

006 - (014483) FLUIDO FREIO 500 ML DOT 3 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 720,00

007 - (014484) FLUIDO FREIO DOT 4 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 1.800,00

008 - (014485) GRAXA CHASSIS 2 BALDE 20KG TRATOR CAV SERVICOS LTDA 31.000,00

009 - (014486) GRAXA ROLAMENTO LNG12 BD 20KG TRATOR CAV SERVICOS LTDA 14.000,00

013 - (014490) OLEO 140 API GL-5 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 21.900,00

014 - (014491) OLEO 140 DIFERENCIAL LT TRATOR CAV SERVICOS LTDA 4.776,00

015 - (014492) OLEO 20W50 4T 1 LITRO TRATOR CAV SERVICOS LTDA 5.122,50

016 - (014493) OLEO 25W50 LITRO TRATOR CAV SERVICOS LTDA 8.700,00

017 - (014494) OLEO 2T 200 ML TRATOR CAV SERVICOS LTDA 320,00

019 - (014496) OLEO 2T 500 ML TRATOR CAV SERVICOS LTDA 900,00

018 - (014495) OLEO 68 1 LINHA TRATOR CAV SERVICOS LTDA 19.920,00

020 - (014497) OLEO 90 MINERAL 1LT TRATOR CAV SERVICOS LTDA 1.908,00

021 - (014498) OLEO 90 MINERAL BALDE 20 LT TRATOR CAV SERVICOS LTDA 14.875,00

022 - (014499) OLEO ATF 20 LT HIDRAULICO TRATOR CAV SERVICOS LTDA 12.500,00

023 - (014500) OLEO CT SAE10W BALDE 20LT TRATOR CAV SERVICOS LTDA 19.500,00

024 - (014501) OLEO CT SAE30 BALDE 20LT COMERCIAL ALBERTO LTDA - EPP 16.200,00

032 - (014509) OLEO EIXO DIANTEIRO 80W90 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 3.440,00

033 - (014510) OLEO EIXO TRAS.85W140 API GL-5 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 3.360,00

026 - (014503) OLEO HIDRAULICO ISO 46 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 16.470,00

027 - (014504) OLEO HIDRAULICO ISO 68 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 14.940,00

029 - (014506) OLEO LUBRIFICANTE SAE 0W20 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 8.180,00

028 - (014505) OLEO LUBRIFICANTE SAE 10W40 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 11.992,00

030 - (014507) OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W30 PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 6.580,00

031 - (014508) OLEO LUBRIFICANTE SAE 5W40 PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 7.160,00

034 - (014511) OLEO SAE 15W40 CG-4 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 16.800,00

035 - (014512) OLEO SAE 15W40 CI-4 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 19.920,00

036 - (014513) OLEO SAE 20W30 20 LT TRATOR CAV SERVICOS LTDA 27.200,00

037 - (014514) OLEO SAE 20W40 20LT PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 22.120,00

012 - (014489) OLEO SEMI SINTETICO 15W40 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 8.537,50

025 - (014502) OLEO TRANSMISSAO 10W30 API CJ4 TRATOR CAV SERVICOS LTDA 26.000,00

010 - (014487) OLEO TRANSMISSAO 433HD PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 11.000,00

011 - (014488) OLEO TRANSMISSAO 434TO 20L PNEUS LIDER PECAS E SERVICOS EIRELI-ME 11.800,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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